in oggetto del presente accordo, non produrrà variazioni al trattamento economico salvo 
accordo scritto tra le parti. 

Compenso della prestazione  
- Per le prestazioni di cui al presente contratto Le verrà riconosciuto un compenso forfetario 

di € 46.000,00 (quarantaseimila/00) al lordo delle ritenute di legge ed al netto dell’I.V.A. se 
dovuta; 

- il pagamento del corrispettivo verrà effettuato a completamento e approvazione delle 
prestazioni previste da parte della Fondazione CNI; 

- il credito derivante dall’esecuzione del presente contratto non potrà essere ceduto a terzi